
Stavba

Místo

Investor

e) rozpočet je zpracován v cenové soustavě VLASTNÍ

Poznámka :

V jednotkových cenách je zahrnuto :

a) veškeré položky na přípomoce, lešení, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, zpevněné montážní
plochy, atd…

Uvedené ceny jsou bez DPH

CELKEM DODÁVKA A MONTÁŽ

Kamerový bod č.23 - Husova x Revoluční 119 790 Kč

CENA

Uherské Hradiště

Město Uherské Hradiště

SOUBOR

Cenová soustava: Vlastní

SOUPIS PRACÍ

REKAPITULACE ROZPOČTŮ

Rozšíření městského kamerového dohledového systému o jeden kamerový bod

c) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu
výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a
trvalé značení komponent, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s
ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno
řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice.

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní
řády, manuály a revize v Českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod.

119 790 Kč

d) součástí dodávky jsou i náklady na případně  opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb.



p.č. Název položky ks/m množství cena za jednotku cena celkem cena za jednotku cena celkem

1 IP kamera FULL HD 1920x1080, 36x ZOOM, integrovaný IR přísvit 200m,  24 VAC, IP66, citlivost 0,002 
Lux při bervě, 0,0002 Lux při ČB.

ks 1 56 860,80 56 860,80 1 800,00 1 800,00

2 Montážní konzola pro uchycení kamery ke sloupu ks 1 490,00 490,00 450,00 450,00
3 Licence pro 1 kameru ATEAS ks 1 2 375,00 2 375,00 980,00 980,00

4

Průmyslový switch pro kruhovou topologii s 2x SFP slot, 3x FE port, redundantní vstup napájení, jemn
přepěťové ochrany, EVENT MANAGEMENT: SMTP, TCP eventy, ETH eventy, HTTP klient (řízení 
kamer), 8x IPWatchdog.... , provozní teplota –40…+70°C, VLAN, QoS, IGMP, SNMPv2/v3, SNTP, 
instalace na rovný podklad nebo DIN35, 12VDC/24VDC/48VDC/12VAC/24VAC/56VDC

ks 1 9875,00 9 875,00 765,00 765,00

5 100-32WDMA-LR20 je 1Gbps SFP optický modul s konektorem LC pro Singlemode kabel a WDM
technologii.

ks 1 630,00 630,00 20,00 20,00

6 100-32WDMB-LR20 Signamax 1Gb SFP optický WDM modul SM LC 20km - Cisco kompatibiln ks 1 1 033,75 1 033,75 20,00 20,00
7 Optický PATCH kabel, SM 1m ks 1 288,75 288,75 20,00 20,00
8 Napájecí zdroj 48V DC - DIN ks 1 1 055,04 1 055,04 180,00 180,00
9 Modul přepěťové ochrany třídy B+C, drátové vývody 230V ks 1 1 284,00 1 284,00 180,00 180,00
10 Záložní UPS pro zálohování kamerového bodu, doba 5 - 10 minut. 1000VA, včetně AKU baterie ks 1 2 710,40 2 710,40 225,00 225,00

76 602,74 4 640,00

11 Kabel UTP Cat.5e m 10 5,60 56,00 13,50 135,00

12

Venkovní ocelový rozvaděč s krytím IP65 pro komplexní řešení venkovních kamerových bodů s
požadavkem na zálohu napájecího napětí. Rozvaděč je osazen těmito komponenty: přepěťová ochrana 
B+C, zálohovatelný napájecí zdroj 230VAC/48VDC, toroidní transformátor 230VAC/24VAC-100VA, jistič 
6A optický box,  rozměry: 400 x 600 x 250 mm,  včetně držáku na sloup

ks 1 23002,50 23002,50 900,00 900,00

13 Montážní sada rozvodné skříně ks 1 336,00 336,00 180,00 180,00
14 Kabel CYKY 3x2,5 ks 10 22,25 222,50 13,50 135,00
15 Kabel CYSY 3x1,5 m 10 11,20 112,00 13,50 135,00
16 Trubka ohebná UV odolná m 10 55,35 553,50 13,50 135,00
17 Pojistkový modul 10A ks 1 855,00 855,00 350,00 350,00

Mezisoučet 25 137,50 1 970,00

18 Pronájem vysoko zdvižné plošiny hod 6 0,00 700,00 4 200,00
19 Kamerové zkoušky, nastavení kamer ks 1 0,00 900,00 900,00

20 Práce spojené s úpravou napájecích přívodů 230V ve sloupu VO hod 2 0,00 250,00 500,00

21 Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) 3x vyhotoveních 1x CD ks 1 0,00 3 500,00 3 500,00

22 Revizní zpráva 3x vyhotoveních 1xCD ks 1 0,00 1 500,00 1 500,00

0,00 10 600,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Dodávka a montáž celkem

119 790 Kč

Dodávka Montáž

101 740 Kč
840 Kč

17 210 Kč
119 790 Kč

Celkem bez DPH

Mezisoučet

Doprava na místo montáže
Montáž celkem

Dodávka celkem

MKDS města Uherské Hradiště - K23: Husova x Revoluční

Přidružené práce

Technologie - kamerové body

Mezisoučet

Rozvody


	Příl_SoD_rozpocet
	Příl_SoD_rozpocet_1

